
ASC: SB

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CM07505926 LÓPEZ GUAPO, MARIO 0,3 0,2 M M 1 1 74

CM07300485 MATA ALSDORF,ADRIAN ‐1,5 J M 1 ‐2 74

3 CM52292473 PARADA PUERTAS, JAVIER ‐1,0 J M 1 ‐1 75

4 CM02300645 YBARRA NAVARRETE, BORJA 3,7 J M 1 4 78

5 AM95632981 LÓPEZ REY, ALFONSO 1,7 J M 1 2 79

6 CM61219792 ALCALA DE MEANA, JAVIER 1,6 M M 1 2 80

7 CMA8306903 BENITO BARRIENTOS, JAIME 1,2 J M 1 2 81

CM61304106 BARRIO GUERRERO, SANDRO 1,3 J M 1 2 81

9 CMA8604125 CHERBUY CIRUELA, JUAN A. 4,3 M M 1 5 84

CM60259815 MENENDEZ MARTIN, IGNACIO 1,7 M M 1 2 84

11 CM13620552 FERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO 4,1 J M 1 5 85

12 AM51348259 BARRENA RODRIGUEZ, JOSE MARIA 4,1 J M 1 5 86

13 CM00821195 FIMIA MARTÍNEZ, JAVIER 6,3 M M 2 7 87

14 CM22671104 PEÑA DELFIN, GILBERTO ANTONIO 6,0 M M 2 7 88

CM52625811 CARMONA YBARRA, IÑIGO 2,2 J M 1 3 88

16 CM02632955 LOPEZ‐DORIGA GONZALEZ‐VALERIO, EDUARDO 6,3 J M 2 7 89

CM08252921 LOZANO TERCERO, PABLO 2,4 M M 1 3 89

CM02621422 GARCÍA PARAMES, VÍCTOR 1,9 J M 1 2 89

19 CM01296177 JOSE ESCARIO ELOSUA, JOSE 10,3 J M 2 12 91

20 CMB5692203 ANDUES BARROSO, ALVARO 4,5 J M 2 5 92

21 CM11219960 IGNACIO ESTEFANELL APARICIO, IGNACI 5,6 M M 2 7 93

22 CM04502573 SANCHEZ GRANADINO, BALDOMERO 14,2 M M 3 17 94

8834768254 MORANCHEL ALONSO,RAUL 11,7 M M 3 14 94

24 7739189431 POSADAS JIMENEZ, MARIANO 9,1 M M 2 11 96

AM06606299 BARBERO CUSTODIO, DANIEL 8,1 M M 2 10 96

8820638203 GARCÍA GALÁN, ENRIQUE 7,6 J M 2 9 96

27 CM08213661 TELLO JIMÉNEZ, SERGIO 4,7 M M 2 6 98

28 8843327451 ASUA SAINZ, FRANCISCO JAVIER DE 9,4 J M 2 11 99

7704260216 TEJEDOR BASARRATE, FRANCISCO 8,6 M M 2 10 99

AM57347760 ARTAZA GUERRERO, GONZALO 8,9 J M 2 10 99

31 CMA8430335 HIDALGO DE MORILLO SANZ, GUILLERMO 11,0 M M 2 13 101

CM02370550 MUÑOZ SELA, FELIX 10,6 J M 2 12 101

33 CM02602338 DIEGO MONTALVO HERNÁDEZ, DIEGO 4,1 J M 1 5 104

34 CM52437846 AGUIRRE SELGAS, IGNACIO 16,3 J M 3 19 107

35 AM06360081 JIMÉNEZ MENEDEZ, ALBERTO 9,4 J M 2 11 108

36 CM87203236 FERNANDEZ GARCIA, ANGEL 13,7 M M 3 16 119

37 CM87214505 FERNÁNDEZ GARCÍA, ALBERTO 12,0 M M 3 14 128

38 VB03423425 ARIEL‐QUIROGA AREA, JULIAN 9,5 M M 2 11 Dsc

208401247 ORDOÑEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 15,4 J M 3 18 Ret

CM87306160 GIL RUBIO, FRANCISCO JAVIER 15,8 S M 3 18 Ret

AM05465224 REIG DIAZ CASARIEGO,BORJA 15,3 J M 3 18 Ret

CM18394876 OZAITA GAMEZ,IGNACIO 12,4 J M 3 14 Ret

CM87389600 LANZUELA GÁRATE, JOSÉ MARÍA 9,7 J M 2 11 Ret

AM59355742 MARTIN GARCIA, FCO JAVIER 7,1 M M 2 8 Ret

CM00303762 JUAN GONZALEZ DE CASTEJÓN, ENRIQUE 5,5 M M 2 7 Ret

9901364406 LUIS ÁLVARO HERRERO YÁÑEZ, LUIS 6,1 J M 2 7 Ret

CM22623422 CARNICER MARCOS, FRANCISCO DE ASÍS 7,4 J M 2 9 N.P

CM11293502 RICO ARAGUREN, IGNACIO 4,6 J M 2 5 N.P

CM02623881 GONZÁLEZ MONTES, PABLO 4,4 M M 1 5 N.P

LV57329076 CAMPO MELCHOR,FRANCISCO JOSÉ del 0,7 J M 1 1 N.P
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Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 CM07505926 LÓPEZ GUAPO, MARIO 0,3 M M 1 1 73

2 CM02300645 YBARRA NAVARRETE, BORJA 3,7 J M 1 4 74

3 CM07300485 MATA ALSDORF,ADRIAN ‐1,5 J M 1 ‐2 76

CM52292473 PARADA PUERTAS, JAVIER ‐1,0 J M 1 ‐1 76

5 AM95632981 LÓPEZ REY, ALFONSO 1,7 J M 1 2 77

CM04502573 SANCHEZ GRANADINO, BALDOMERO 14,2 M M 3 17 77

7 CM61219792 ALCALA DE MEANA, JAVIER 1,6 M M 1 2 78

8 CMA8306903 BENITO BARRIENTOS, JAIME 1,2 J M 1 2 79

CM61304106 BARRIO GUERRERO, SANDRO 1,3 J M 1 2 79

CMA8604125 CHERBUY CIRUELA, JUAN A. 4,3 M M 1 5 79

CM01296177 JOSE ESCARIO ELOSUA, JOSE 10,3 J M 2 12 79

12 CM13620552 FERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO 4,1 J M 1 5 80

CM00821195 FIMIA MARTÍNEZ, JAVIER 6,3 M M 2 7 80

8834768254 MORANCHEL ALONSO,RAUL 11,7 M M 3 14 80

15 AM51348259 BARRENA RODRIGUEZ, JOSE MARIA 4,1 J M 1 5 81

CM22671104 PEÑA DELFIN, GILBERTO ANTONIO 6,0 M M 2 7 81

17 CM60259815 MENENDEZ MARTIN, IGNACIO 1,7 M M 1 2 82

CM02632955 LOPEZ‐DORIGA GONZALEZ‐VALERIO, EDUARDO 6,3 J M 2 7 82

19 CM52625811 CARMONA YBARRA, IÑIGO 2,2 J M 1 3 85

7739189431 POSADAS JIMENEZ, MARIANO 9,1 M M 2 11 85

21 CM08252921 LOZANO TERCERO, PABLO 2,4 M M 1 3 86

CM11219960 IGNACIO ESTEFANELL APARICIO, IGNACI 5,6 M M 2 7 86

AM06606299 BARBERO CUSTODIO, DANIEL 8,1 M M 2 10 86

24 CM02621422 GARCÍA PARAMES, VÍCTOR 1,9 J M 1 2 87

CMB5692203 ANDUES BARROSO, ALVARO 4,5 J M 2 5 87

8820638203 GARCÍA GALÁN, ENRIQUE 7,6 J M 2 9 87

27 8843327451 ASUA SAINZ, FRANCISCO JAVIER DE 9,4 J M 2 11 88

CMA8430335 HIDALGO DE MORILLO SANZ, GUILLERMO 11,0 M M 2 13 88

CM52437846 AGUIRRE SELGAS, IGNACIO 16,3 J M 3 19 88

30 7704260216 TEJEDOR BASARRATE, FRANCISCO 8,6 M M 2 10 89

AM57347760 ARTAZA GUERRERO, GONZALO 8,9 J M 2 10 89

CM02370550 MUÑOZ SELA, FELIX 10,6 J M 2 12 89

33 CM08213661 TELLO JIMÉNEZ, SERGIO 4,7 M M 2 6 92

34 AM06360081 JIMÉNEZ MENEDEZ, ALBERTO 9,4 J M 2 11 97

35 CM02602338 DIEGO MONTALVO HERNÁDEZ, DIEGO 4,1 J M 1 5 99

36 CM87203236 FERNANDEZ GARCIA, ANGEL 13,7 M M 3 16 103

37 CM87214505 FERNÁNDEZ GARCÍA, ALBERTO 12,0 M M 3 14 114

38 VB03423425 ARIEL‐QUIROGA AREA, JULIAN 9,5 M M 2 11 Dsc

9901364406 LUIS ÁLVARO HERRERO YÁÑEZ, LUIS 6,1 J M 2 7 Ret

CM00303762 JUAN GONZALEZ DE CASTEJÓN, ENRIQUE 5,5 M M 2 7 Ret

AM59355742 MARTIN GARCIA, FCO JAVIER 7,1 M M 2 8 Ret

CM87389600 LANZUELA GÁRATE, JOSÉ MARÍA 9,7 J M 2 11 Ret

CM18394876 OZAITA GAMEZ,IGNACIO 12,4 J M 3 14 Ret

208401247 ORDOÑEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL 15,4 J M 3 18 Ret

CM87306160 GIL RUBIO, FRANCISCO JAVIER 15,8 S M 3 18 Ret

AM05465224 REIG DIAZ CASARIEGO,BORJA 15,3 J M 3 18 Ret

LV57329076 CAMPO MELCHOR,FRANCISCO JOSÉ del 0,7 J M 1 1 N.P

CM02623881 GONZÁLEZ MONTES, PABLO 4,4 M M 1 5 N.P

CM11293502 RICO ARAGUREN, IGNACIO 4,6 J M 2 5 N.P

CM22623422 CARNICER MARCOS, FRANCISCO DE ASÍS 7,4 J M 2 9 N.P

Clasificación Hándicap Masculina



ASC: SB

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 LV70383330 BAÑÓN IBÁÑEZ, SILVIA ‐2,5 M F 1 ‐1 73

2 CM05300984 SIMON DE MIGUEL.ANA 3,5 J F 1 6 85

CM22307775 BACHILLER MARCO, CARLOTA 3,0 J F 1 5 85

4 CM33388218 PEREZ RODRIGUEZ, VICTORIA ESTHER 5,5 M F 2 8 92

5 CM02306843 GIL DELGADO, VERONICA 11,9 J F 3 15 99

6 CM87631991 BARON INCERA,ARANZAZU 13,3 J F 3 17 101

CMA8512700 LOPEZ MORENO, TERESA 9,5 J F 2 13 101

8 CM05299456 IJURCO BELTRAN, GABRIELA 15,0 J F 3 19 102

XX00000001 MORY, LUCIE 7,7 M F 2 10 102

10 CM87671340 CUESTA SAN EMETERIO,AMANDA de la 18,0 M F 3 22 103

11 CM60307268 VERGE SANTOS, MARIA 17,3 J F 3 22 106

12 CM61212601 ARENALES , NATALIA 11,9 M F 3 15 121

13 CMA8429964 LOPEZ FERRER, QUIARA 9,8 M F 2 13 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 LV70383330 BAÑÓN IBÁÑEZ, SILVIA ‐2,5 M F 1 ‐1 74

2 CM05300984 SIMON DE MIGUEL.ANA 3,5 J F 1 6 79

3 CM22307775 BACHILLER MARCO, CARLOTA 3,0 J F 1 5 80

4 CM87671340 CUESTA SAN EMETERIO,AMANDA de la 18,0 M F 3 22 81

5 CM05299456 IJURCO BELTRAN, GABRIELA 15,0 J F 3 19 83

6 CM33388218 PEREZ RODRIGUEZ, VICTORIA ESTHER 5,5 M F 2 8 84

CM02306843 GIL DELGADO, VERONICA 11,9 J F 3 15 84

CM87631991 BARON INCERA,ARANZAZU 13,3 J F 3 17 84

CM60307268 VERGE SANTOS, MARIA 17,3 J F 3 22 84

10 CMA8512700 LOPEZ MORENO, TERESA 9,5 J F 2 13 88

11 XX00000001 MORY, LUCIE 7,7 M F 2 10 92

12 CM61212601 ARENALES , NATALIA 11,9 M F 3 15 106

13 CMA8429964 LOPEZ FERRER, QUIARA 9,8 M F 2 13 N.P

Clasificación Scratch Femenina
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Pos Universidad Licencia Nombre S R1 Suma Equipo

CMA8306903 BENITO BARRIENTOS, JAIME M 81

AM59355742 MARTIN GARCIA, FCO JAVIER M Ret

VB03423425 ARIEL‐QUIROGA AREA, JULIAN M Dsc

CMA8430335 HIDALGO DE MORILLO SANZ, GUILLERMO M 101

CM18394876 OZAITA GAMEZ,IGNACIO M Ret

CM04502573 SANCHEZ GRANADINO, BALDOMERO M 94

CM52437846 AGUIRRE SELGAS, IGNACIO M 107

LV70383330 BAÑÓN IBÁÑEZ, SILVIA F 73

CM07505926 LÓPEZ GUAPO, MARIO M 74

CM61304106 BARRIO GUERRERO, SANDRO M 81

CM61219792 ALCALA DE MEANA, JAVIER M 80

CM13620552 FERNANDEZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO M 85

CM05300984 SIMON DE MIGUEL.ANA F 85

CM33388218 PEREZ RODRIGUEZ, VICTORIA ESTHER F 92

CM07300485 MATA ALSDORF,ADRIAN M 74

CM87389600 LANZUELA GÁRATE, JOSÉ MARÍA M Ret

CM87214505 FERNÁNDEZ GARCÍA, ALBERTO M 128

CM22307775 BACHILLER MARCO, CARLOTA F 85

CM87631991 BARON INCERA,ARANZAZU F 101

CM52292473 PARADA PUERTAS, JAVIER M 75

CMA8604125 CHERBUY CIRUELA, JUAN A. M 84

CM00821195 FIMIA MARTÍNEZ, JAVIER M 87

AM05465224 REIG DIAZ CASARIEGO,BORJA M Ret

CM02632955 LOPEZ‐DORIGA GONZALEZ‐VALERIO, EDUARDO M 89

CM61212601 ARENALES , NATALIA F 121
CM05299456 IJURCO BELTRAN, GABRIELA F 102

AM95632981 LÓPEZ REY, ALFONSO M 79

CM02621422 GARCÍA PARAMES, VÍCTOR M 89

CM02602338 DIEGO MONTALVO HERNÁDEZ, DIEGO M 104

CM11219960 IGNACIO ESTEFANELL APARICIO, IGNACI M 93

9901364406 LUIS ÁLVARO HERRERO YÁÑEZ, LUIS M Ret

AM57347760 ARTAZA GUERRERO, GONZALO M 99

AM06360081 JIMÉNEZ MENEDEZ, ALBERTO M 108

CM01296177 JOSE ESCARIO ELOSUA, JOSE M 91
XX00000001 MORY, LUCIE F 102

CMA8512700 LOPEZ MORENO, TERESA F 101

CM60259815 MENENDEZ MARTIN, IGNACIO M 84

CM08252921 LOZANO TERCERO, PABLO M 89

7704260216 TEJEDOR BASARRATE, FRANCISCO M 99

CM87306160 GIL RUBIO, FRANCISCO JAVIER M Ret

CM08213661 TELLO JIMÉNEZ, SERGIO M 98

CM00303762 JUAN GONZALEZ DE CASTEJÓN, ENRIQUE  M Ret

8834768254 MORANCHEL ALONSO,RAUL M 94

CM60307268 VERGE SANTOS, MARIA F 106
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